20. CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1379, et confirmationis Domini Hugonis 
Prioris xviijo.  (A tergo) Crundal.  Exitus grangiae ibidem Anno 1379.  11ft. 
4in. by 10 5/8in.

21. CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1381, et confirmationis Domini Hugonis 
Prioris, xxo, (A tergo) Exitus grangiae ibidem, A.D. 1381.  2ft. 6in. by 10 

1/2in.  One skin only; rest gone.  Robertus le Kyng Praepositus.

22. CRONDALE.  Compotus ibidem A.D.  1382, Ct confirmationis Domini Hugonis 
Prioris xxjo, (A tergo) Crondale. Exitus grangiae ibidem, A.D. 1382.
     The Fleet pond or great fishery, under "expensae forinsecae."  In 
expensis diversorum provisorum venatorum et polentariorum domini [Page 483] 
regis.  Similiter cum expensis provisorum Comitissae de Bedforde, cum viij 
hominibus per j diem et j noctem venientium ibidem per plures vices hoc anno 
vs. viijd. per visum ballivi.  10ft. 9in. by 11 1/2in.

23. Beginning of Roll lost: ad calcem CRONDALE.  Compotus ibidem A.D. 1384.  
Et eidem (praeposito) xxs. vjd., de redditu quarundam purpresturarum et 
cuiusdem parcellae terrae in Dupenhale quondam Roberti Thornecombe inclusarum 
infra parcum de Farnham et adquisitarum per dominum Willelmum Wykham 
Wyntoniensem Episcopum sibi et successoribus suis in excambio terrae et 
tenementi cum pertinentiis in Westmoene quondam Philippi de Halle qui quidem 
xxs. vjd. solvuntur domino Priori per manus Camerarii de dictis terris et 
tenemento in Westmoene.  12ft. 2 1/2in. by 11 1/2 in.  Wants careful repair 
top and bottom.

24. On a fragment -...... mensis Octobris Anno Regni......  (Ad calcem) 
CRUNDALE.   Compotus ibidem A.D. 1399.   11ft. 3in. by 11in. Beginning torn 
away; wants repair.
     Johannes Burstowe, Precentor.  Had 40s. as part stipend of his office.  
In expensis Venatorum Domini Regis et Ducis do Aumarle existentium in villa de 
Crundale per j septimanam et venientium ibidem una vice hoc anno iijs.  In ij 
cordulis continentibus utraque xx teysas emptis ad rete domini xxd....... In 
filo vocato pacthord. "Dominae Elizabith Julers (?) Comitissae Kanciae."

25. (Ad calcem) CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1400.  9ft. 7in. by 11in. 
Beginning torn away; wants repair.

26. CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1406, et confirmationis Domini Thomae 
Prioris duodecimo.  (In tergo) CRUNDALE.  Exitus grangiae ibidem, A.D. 1406.  
(Ad calcem) CRUNDALE.   Compotus ibidem AD. 1406.  13ft. 10in. by 11in.  A 
very fine roll.
     The Flete pond cost a quantity of money - for nets and a boat "batello